
SMLOUVA O ÚČINKOVÁ Í
uzavřené dle § 1746 zákona 6. 89/2012 Sb. a dte. žák. 6. 121/2000 Sb

- autorský zákon v platném znění
mezi stranami:

AGENTURA: Mgr. David Némefiek. Kachlíková 883/5. 635 00 Bmo^ystro
IČO: 91Č:^^'
tetefoi i^ . 

' e-mail: aaenturaía)davidnemecek. cz

zastupující umétee:

ROBERT KŘESŤA A DRUHÁ TRAV

II. POŘADATEL: Spoteéensko^ulturnl centrum Rubín, přtepévková organbace
Makovského namésti 3166/3, 616 00 Brno
IC: 09636251, DIČ: C2096362S1

uzavirají tuto smlouvu o vystoupeni urtSenou následujfcimi podmínkami:

Datum uskuteénénl: 8. bře>n 2023
Čas vystoupení: 19:00
Místo konánf (přesná adresa): Kuttumf dům Rubín, namésti 3, Brno

lit. POŘADATEL se zavazuje uhradH za vystoupwi Céstku ve výši: 80.000, - K6 + 1S% DPH
(honoráře vůetné dopravy)
Platba bude uskutečněna převodem na ů6et agentury 6. 2800658811/2010 na základe
řádného daňového dokladu po realizaci vystoupení.
Zajisti ubytování pro účinkující: 1x jednolůžkový pokoj, 2x dvojlůžkový pokoj

(bude ješté upfesnéno)

^;.^^^. v^^... ^^.^..,^..,. ^^. ^... ^^. ^^.
(uveďte prosím pfesnou adresu)

Zvláštní ujednáni: Nedílnou součástí této smtouvy Je repertoárový tet.

IV, TECHNICKÉ PODMÍNKY (zajistí pořadatel):

1 Minimální rozméry jeviSté 8 m x6 m.
2. Přistup do prostor konání minimálně 2 hodiny před začátkem představeni, povolení k vjezdu

pro auta realizačního týmu k mfstu konání vystoupení.
3. Přítomnost profesionálního zvukaře s aparaturou (ozvučeni viz přiložený stage pian).
4. Samostatné místní jevištní osvéttenf, přítomnost osvěttovaée min. 1,5 hod. před začátkem

akce.
5. Pořadatel na své náklady zajistí 2 pomocníky u pódia pro nastehováni a postavení pódiové

aparatury.
6. Šatna uzamykatelná pro 8 osob, stůl, židle, umyvadlo s tekoucí vodou, zrcadlo, odpadkový

koš, ruénfky, perlivá a neperilvá voda + drobné občerstveni (obložené talíře, káva, čaj, pivo).
7, Teplota v sále minimálně 17 stupňů Celsia.
8. Zvuková zkouška cca 2 hodiny pfed začátkem vystoupení bez pffstupu diváků do sálu.



V. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

1 Agentura se zavazuje, že účinkující se dostaví na místo účinkováni vfias tak, aby byt schopen
zahójft vystoupeni ve sjednanou d<Au. Výkon odvede svědomité a v celém sjednaném
rozsahu.

2. Agentura poSte včas plakáty v po6tu .................... kusů.
3. PoCadatel je povinen zjistit vias dostateénou propagaci vystoupenf.
4. Pořadatel zajistí a uhradí ubytováni pro soubor v hotelu, v pokojích s koupelnou nebo

sprchou a WC na pokojttíi. případné odpovídající.
5. Pořadatel je povinen zajistit bezpeéncwt a ochranu zdraví ůéinkujteldi, požární ochranu a

odpovídá za pňpadné majetkové škody vzniklé v souvistoeti s vystoupením a to na svoje
náklady, nenl-ti ve smlouvé stanoveno jinak.

6. Pořadatel v případě potřeby povdf vstup hostům agentury zhruba do poetu 10 osob.
7. Pořadatel je povinen zajistít, aby bez pfedch<a:ího svoleni agentury nebyly poňzovány

obrazové nribo zvukové záznamy vystoupeni.
8. V pflpadech, že pořadatel zruSI již smluvně potv>zené vystoupení 30 dni a vlče pted akci,

zaplatí 50 % smluvní částky. Dojde-ti ke zruSent smlouvy ze strany pofedatete v období 29
dnů před datem konáni vystoupeni. zaplatí pořadatel 100 % smluvní éósAy splatné do 3 dnů
po vystaveni daňového dokladu. Toto platí i v případe neuskutečnění akce z důvodů
nedoddenl všeobecných éi technfckých podmfnek na strané pďadatete.

9. Pokud bude vystoupeni znemožněno v důsledku nepředvfdatetné nebo neodvratítelné události
ležící mimo smluvní strany, např. pnrodnf katastrofa, úfednf zákaz apod. nebo z důvodů
nepfedvtdatetné a neodwatitelné události ze strany umělce, úraz. úmrtí v rodino spod. mají
obé smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bezjal^chkoli nároků na finan&tl úhradu;

10. Zruél-li agentura smluvné potvfzené vystoupeni 10 a méně dnů před datem konáni, bez
rádných <Moženýrch ddvodú. je povinna uhradit pofadateli veškeré do té doby vynaložené
náklady na vystoupení.

11. Uzavfenl teto smfouvy n^bavuje pořadatele povinnosti proplatit výmér autorských poplatků
OSA.

12. Na právní vztahy zatažené touto smlouvou se vztahuji ustanoveni o provedeni a uStl
uméteckého výkonu podle zákona &. 121/2000 Sb. Spory o nárocfch vyplývajících z této
smlouvy nebo v souvislostí s jejím plnénim rozhodují soudy.

13. Tato smlouva nalevo platnost podpisem smfuvnfch stran. Její zmény. doplňky a pntohy musí
mít písemnou formu a musí být podepsány obéma smluvním stranami (véetné razítek nebo
élsel OP). Vypověditelná je pouze písemné s uvedením řádných důvodů k tomu vedoucich.

Vyskytnou-li se nejasnosti - volejte agenturu!

AGENTURA POŘADATEL


